
Uchwała Nr 388/20 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia Polityki jakości kształcenia w Politechnice Świętokrzyskiej 

w ramach wewnętrznego Systemu zapewniania jakości kształcenia 

 

Na podstawie § 86 ust. 1 i 2 pkt 1 Statutu Politechniki Świętokrzyskiej przyjętego 

uchwałą Senatu Nr 209/19 z dn. 26 czerwca 2019 r. ze zm. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się Politykę jakości kształcenia w Politechnice Świętokrzyskiej, 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały, będącą podstawowym dokumentem w ramach 

wewnętrznego Systemu zapewniania jakości kształcenia. 

2. Polityka jakości kształcenia w Politechnice Świętokrzyskiej stanowi wytyczną dla 

działań zmierzających do zapewnienia wysokiej jakości kształcenia oraz jego monitorowania  

i doskonalenia w Uczelni. 

 

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała Senatu Nr 84/13 z dnia 23 października 2013 r. ze zm. w sprawie przyjęcia 

„Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Politechnice Świętokrzyskiej”; 

2) Uchwała Nr 20/16 Senatu Politechniki Świętokrzyskiej z dnia 30 listopad 2016 r. w sprawie 

powoływania Zespołu ds. Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. Wiesław Trąmpczyński 


